Gausliuus, vir eius, 84. :

Herominus, iudex, 1563.

I1ERVER1GYS, Bremensis episcopus, 280.

Heye, saxum, 153. ...

HYBALDVS, Hostiensis episcopus, 1050.

Hieronimus, subdiaconus, 58.

Hildeardis., Azonis uxor, 25. ...

Hildebertus, abbas S. Marlini apud Insulam Barbaram

( Islebarbe ) , 46. ...

HILDEBOLDVS , Mimigardevurdensis ecclesiae episco

pus ,41. . .

Hillebrandus de Siegeltal, 1162. . . :

Hillegalda, 110.

Vulliermliuus 1

Olhelinus

HlNCIANA, loCUS, 662.

Hyspalensis, civitas, 1615.

Hyspania, 525. 487. 555. 581. 584. 614. 626. 629.

630. 651. 635. 667. 672. 696. 730. 808. 834.

976.

Hittinheim (Colmar) , villa, 5.1.

HOBERTVS, comes Vigintimiliensis, 202.

Hoda, uxor Iohannis, 78.

Holricus, 1164.

Honfredus - Bottifredus de Diano, 1035. 1036.

H0N0R1VS III, papa, 1292. 1321.

Hora маьл, locus, 1106.

Prouiissio inarchionum Malaspinae tradendi consuli-

bus Placenliae Castrum et lotam forlitudinem dicti

loci, 1106.

Hospicius Albrici, castellanus Vigoni, 1279.

filii eius, 110.
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Hostia, 997. 1000.

Hothtcreto, 103.

HVBALDVS, Iloslieusis episcopus, 1868. 1065.

Hubertus, filius Benedict! Iosbert, 1301.

Amalburga, eius uxor, 1201.

Hubertus de Hugon, 1534.

Hugo, 73.

HVGO, rex, 39.

Lotarivs, eius filius, 40.

HVGO, Agapetensis episcopus, 47.

Hugo, Agauneasis ecclesiae praepositus, 247.

Hugo, Beruardi miles, 1385, 1429.

Hugo Bernardus, 1290. . . .

HVGO, comes Ghuonradi regis consanguineus, 37. 58...

Regis Ludovici regni invasor, 41.

HVGO, episcopus, 105.

Hugo de Macla, 1162.

Hugo de Moreta, 1279.

HVGO , pseudo episcopus, Remensis ecclesiae invasor,

i' .-a generali synodo apud Igengilenheim collecta

excommunicatur, 42. ...

Hugo Sicus de Lavaoia, 1273.

Albertus, eius filius, 1273.. . ' ■ .

Hugo de Solerio, 256.

Hugo Tyberii, offlcialis curiae Maurianensis, 1698.

HVGO, episcopus Vesonticeasis (Besançon), 148. 150.

Hvgon, locus, 1534.

Hugucio Pelucus, 1751.

Hugulio de Bondonis, 1681.

Prior et canonicus ecclesiae S. Andreae Vercellen-

sis, 1674. 1676.

Huitilmus, 80.

Huldricus, conversus, 1201.

HVMBERTVS II de Sabaudia, comes, 247. 1145.

Eius anniversarium in Agaunensi martyrologio

scribendum, 247.

Abavus Thomae I comilis Maurianensis et mar-

chionis Italiae, 1145.

Domus eius apud S. Remigium, 1145.

Amedevs 111, comes et marchio, eius filius, 246.

Maies, comitissa, dicli Amedei uxor, 246.

Hvmbertvs III dicli Amedei et Maies filius, 246.

HVMBERTVS HI, comes Maurianensis, 1111.

Amandevs, paler eius, 1111.

Humbertus, 112.

Hnmbertus, 169.

VValcherius, eius filius, 169.

Walcberius, dicli Walcherii filius, 169.

Beatrix, uxor dicli Walcherii secundi, 169.

Humbertus, eorum filius, 169.

Humbertus, dominus de Fernay, 1443. 1502.

Humbertus de Habens, 169.

Humbertus, dominus de Sayssello? 1384.

Humbertus de Vilela, 1584.

Humfredus de Marmore , 1088.

Huo, ad vocal us, 27.

Hupaldus, 103.

Constantinus, eius filius, 103.
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labina lilia Fuzei, 1171. ' . .v.:-.'- s

Iaboldus (Augustanus), 1181. » ■■■ ¡.1

IaCINO, loCUS, 294. . <>•] • ,i'u:.:'..l,\l n . i

lacob, 152. .»,* • .1 ,<■):.: ■ r.

Rodulfus, eius filius, 152;. .. .,».1 *'

lacoba Galbana filia Ardicionis de Sarmatorio, 1464.

lacoba filia Vi Viani de Poalio de BugeUa, 1176..' ,

lacobinus, 1417. ... , ;

lacobinus Amacabo, 1285. . ..i

lacobinus Beyonus, 1406. *»• . , ,■

lacobinus de Brayda, 1564. .. . t ; ..

lacobinus de Ganaveiso, 1449. .;4 ; . .,■

lacobinus Carmot, 1519.. . •. . .: .• ,

lacobinus Lanfrancbi, 1307. .

Iacobus Parafac, 1493.

Se esse de communi Torani promisit, 1493.

lacobinus filius Pascalis, 1417. .- <

lacobinus de Ponds, 1289. . < ■> .. r

IACOBVS, rex Aragonum et Maioricarum , comes Bar-

cinoniae et dominus Montispestdani , 1363. 1367.

Gonfirmatio pacis cum comuni lanuae et am-

pliatio privilegiorum, 1563 „. ,

Peregrinas de castro Azolo aacramentum pro

eo facitj 1567. -, .. .

P pater eius, 1365.

Ildvs - Fosvs, avus, 1563.

Raimondvs, Berengarii proavus, 1365.

Iacobus, 1072.

Iacobus, 945.

Alburga, uxor eius, 943.

Iacobus )

Boemunde > fratres q. Gunradi, 163.

Bonefacius } ; ,

Iacobus, abbas, 1397. . . ;

Iacobus, abbas Secusiae, 1454. 1552.

Iacobus de Adeleita, 1011.

Iacobus Advocatus, 1559.

Iacobus, advocatus de Sarmatorio, 1297.

Vendido Alasiae comilissae de Salaciis et Maiu-

fredo III, nepoti eius, feudi Somm&ni facta,

1296.

Iacobus de Aimerico de Tolengno, 1112.

Agnes, uxor eius, 1112.

Anricus, frater dicti Iacobi, 1112.

Iacobus Alberlus de Gerixono, 1095.

Iacobus Alexandrius, 1480.

Iacobus Allarius, 1596. 1597. 1598.

Iacobus filius q. Ardicionis de Calpice, 1559.

Iacobus de Arguillo, 1266.

Iacobus Arientus, 1208.

Iacobus Armitanus, 1597. 1406.

Iacobus (Auguslanus), 1046. 1104. 1116. 1159. 1173.

1181. 1191, ..

Iacobus (Auguslanus), 1069.

Alburga, uxor eius, 1069.

Iacobus Baapicius, 1546. 1549.

Iacobus Badinus, 1475.

Iacobus dominus de Bagnasco , 1345. 1546. 1392. —